
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25.08.2024 г. НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10:00

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Киржач, ул. Садовая 51

Мужчины, дистанция 21 км, АБСОЛЮТ 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 61 ПОПОВ АЛЕКСЕЙ 1987 Воронеж 1:31:11.3

2 28 ЧИРКОВ АЛЕКСЕЙ 1986 Московская обл. АГЗ МЧС РФ 1:33:01.0 +1:49.7

3 7 КРАСНОЯРОВ ЕВГЕНИЙ 1983 Нижегородская обл. GlavSport 1:39:34.8 +8:23.5

4 52 ЛОГИНОВ АЛЕКСЕЙ 2006 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:40:44.1 +9:32.8

5 31 ТКАЧЕВ АНДРЕЙ 1990 Владимир 1:40:58.2 +9:46.9

6 45 ГУЛЯЕВ ВЛАДИМИР 1994 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:41:08.9 +9:57.6

7 10 ВОЯКИН АЛЕКСЕЙ 1980 Александровский р-н 1:42:59.4 +11:48.1

8 32 ЕМЕЛЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 1992 Владимир 1:44:23.6 +13:12.3

9 8 ГАЛКИН АЛЕКСАНДР 1977 Владимирская обл. PokrovSki 1:44:29.5 +13:18.2

10 14 ПЁРЫШКИН АЛЕКСАНДР 1976 Киржачский р-н 1:45:50.6 +14:39.3

11 43 ЖАЛОНКИН ДМИТРИЙ 1989 Команда «ДЁКЕ» 1:46:38.7 +15:27.4

12 15 ЖИРНОВ ВЛАДИМИР 1977 Киржачский р-н 1:47:59.8 +16:48.5

13 56 ПОГОДИН АНДРЕЙ 1992 Орехово-Зуево 1:48:53.1 +17:41.8

14 21 ПЕТРОВ АЛЕКСЕЙ 1975 Москва САО 1:50:25.5 +19:14.2

15 9 АРХИПОВ ВЛАДИМИР 2006 Владимирская обл. PokrovSki 1:51:09.6 +19:58.3

16 33 ГОЛУБЕВ АНТОН 1985 Владимир 1:53:50.6 +22:39.3

17 58 БЕЛОРУССОВ АЛЕКСЕЙ 1988 Трайтэк 1:53:52.5 +22:41.2

18 53 ПАВЛОВ АРТЁМ 1987 Владимирская обл. 1:54:36.8 +23:25.5

19 48 ЗАХАРКИН НИКОЛАЙ 2001 Московская обл., Луховицкий р-н 1:57:54.3 +26:43.0

20 47 САВЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 1997 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:58:11.2 +26:59.9

21 6 РОМАНОВ СЕРГЕЙ 1974 Трайтек 1:58:48.9 +27:37.6

22 55 ХРАПКО ДМИТРИЙ 2001 Ногинский р-н 1:59:10.4 +27:59.1

23 30 ТЮНОВ АНТОН 1994 Александровский р-н 2:00:27.2 +29:15.9

24 42 СЕРГЕЕВ РУСЛАН 1991 Команда «ДЁКЕ» 2:00:56.2 +29:44.9

25 46 ПЕТРОВСКИЙ ГЕОРГИЙ 1991 Москва ЮЗАО 2:07:39.8 +36:28.5

26 23 ФАДИН СЕРГЕЙ 1975 Орехово-Зуево 2:09:51.2 +38:39.9

27 60 ПОПОВ ДАНИИЛ 1997 ФГКУ 'НОГИНСКИЙ СЦ МЧС РОССИИ' 2:10:07.4 +38:56.1

28 19 ПОЛКАНОВ ВЛАДИМИР 1983 Команда «ДЁКЕ» 2:11:08.7 +39:57.4

29 37 ФИЛИППОВ ИЛЬЯ 1990 Киржачский р-н 2:11:38.1 +40:26.8

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"ГАГАРИНСКИЙ ТРЕЙЛ - 2024"

традиционные соревнования по бегу

КРОО "спортивный клуб имени М. Серегина"

ДЕКЕ ХОУМ СИСТЕМС



30 27 ЯРКИН АЛЕКСЕЙ 1987 Владимирская обл. PokrovSki 2:12:59.3 +41:48.0

31 22 МИХАЙЛОВ ОЛЕГ 1975 Мытищинский р-н 2:13:46.6 +42:35.3

32 13 ЧЕКМАРЕВ РОМАН 1982 Курская обл. Глушковский р-н 2:15:24.9 +44:13.6

33 11 КОВЛЯГИН ВЯЧЕСЛАВ 1982 Александровский р-н 2:15:36.8 +44:25.5

34 20 ЛЕНТЕЩЕНКОВ АНДРЕЙ 1981 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 2:16:29.9 +45:18.6

34 36 ЖАВОРОНКОВ ЮРИЙ 2000 Киржачский р-н 2:16:29.9 +45:18.6

36 12 ПОПКОВ АЛЕКСАНДР 1982 Владимир 2:17:16.4 +46:05.1

37 49 ВИНОГРАДОВ СЕРГЕЙ 1990 Москва ВАО 2:19:50.3 +48:39.0

38 41 КАЛЕНОВ ДЕНИС 1994 Команда «ДЁКЕ» 2:21:12.5 +50:01.2

39 17 СЕМЕНОВ ЕВГЕНИЙ 1980 Кольчугинский р-н 2:21:50.1 +50:38.8

40 4 ИВАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1957 Карабаново 2:22:42.5 +51:31.2

41 24 АНТОНОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Московская обл., СШ Вымпел 2:23:06.2 +51:54.9

42 40 ПРОШКИН АРТЕМ 1988 Команда «ДЁКЕ» 2:24:46.8 +53:35.5

43 181 МИТЯКИН ВЛАДИМИР 1984 Москва 2:26:19.2 +55:07.9

44 2 СТУКАЛОВ ЮРИЙ 1967 Владимирская обл. PokrovSki 2:32:32.2 +1:01:20.9

45 18 ШЕВЕЛЕВ ИВАН 1984 Команда «ДЁКЕ» 2:34:01.0 +1:02:49.7

46 39 ИВАНЬКОВ КИРИЛЛ 2001 Кольчугинский р-н 2:40:42.9 +1:09:31.6

47 51 КАНЕВСКИЙ АНТОН 1991 Москва САО 2:44:10.6 +1:12:59.3

48 54 ПРОХОРОВ ДМИТРИЙ 1987 Московская обл. 2:45:34.9 +1:14:23.6

49 29 ПАНФИЛОВ АЛЕКСАНДР 1988 Александровский р-н 2:49:07.5 +1:17:56.2

50 25 ГОПКАЛОВ РОМАН 1978 Электрогорск 2:53:38.1 +1:22:26.8

51 3 ФРОЛОВ СЕРГЕЙ 1969 Владимирская обл. PokrovSki 2:57:42.4 +1:26:31.1

52 44 МУЛЕНКО ВЛАДИМИР 1987 Красноярский край 2:57:50.2 +1:26:38.9

53 26 ГАЛКИН КИРИЛЛ 2004 Владимирская обл. PokrovSki 2:57:52.1 +1:26:40.8

54 38 ПОПОВ МАКСИМ 1999 Киржачский р-н 2:59:31.9 +1:28:20.6

55 1 РЯПОЛОВ ВЛАДИМИР 1960 Владимирская обл. PokrovSki 3:04:16.4 +1:33:05.1

56 59 КОНДАЕВ МАТВЕЙ 1997 Трайтэк 3:06:54.6 +1:35:43.3

57 35 ОГНЕВ ВАСИЛИЙ 1998 Киржачский р-н 3:12:18.6 +1:41:07.3

58 5 ПОГОДИН АЛЕКСЕЙ 1974 Москва САО 3:28:58.5 +1:57:47.2

НС 16 ЛОГИНОВ РОМАН 1976 Кольчугинский р-н           

НС 34 МЫНЗА ВИКТОР 2000 Ленинградская обл., Выборгский р-н           

НС 50 ЗИМИН МАКСИМ 1996 Москва Новомосковский АО           

НС 57 ЛАРЬКИН ВЯЧЕСЛАВ 1987 Смоленская обл., Сафоновский р-н           

Мужчины 1985-2006 г.р., дистанция 21 км 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 52 ЛОГИНОВ АЛЕКСЕЙ 2006 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:40:44.1

2 31 ТКАЧЕВ АНДРЕЙ 1990 Владимир 1:40:58.2 +14.1

3 45 ГУЛЯЕВ ВЛАДИМИР 1994 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:41:08.9 +24.8

4 32 ЕМЕЛЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 1992 Владимир 1:44:23.6 +3:39.5

5 43 ЖАЛОНКИН ДМИТРИЙ 1989 Команда «ДЁКЕ» 1:46:38.7 +5:54.6

6 56 ПОГОДИН АНДРЕЙ 1992 Орехово-Зуево 1:48:53.1 +8:09.0

7 9 АРХИПОВ ВЛАДИМИР 2006 Владимирская обл. PokrovSki 1:51:09.6 +10:25.5

8 33 ГОЛУБЕВ АНТОН 1985 Владимир 1:53:50.6 +13:06.5



9 58 БЕЛОРУССОВ АЛЕКСЕЙ 1988 Трайтэк 1:53:52.5 +13:08.4

10 53 ПАВЛОВ АРТЁМ 1987 Владимирская обл. 1:54:36.8 +13:52.7

11 48 ЗАХАРКИН НИКОЛАЙ 2001 Московская обл., Луховицкий р-н 1:57:54.3 +17:10.2

12 47 САВЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 1997 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:58:11.2 +17:27.1

13 55 ХРАПКО ДМИТРИЙ 2001 Ногинский р-н 1:59:10.4 +18:26.3

14 30 ТЮНОВ АНТОН 1994 Александровский р-н 2:00:27.2 +19:43.1

15 42 СЕРГЕЕВ РУСЛАН 1991 Команда «ДЁКЕ» 2:00:56.2 +20:12.1

16 46 ПЕТРОВСКИЙ ГЕОРГИЙ 1991 Москва ЮЗАО 2:07:39.8 +26:55.7

17 60 ПОПОВ ДАНИИЛ 1997 ФГКУ 'НОГИНСКИЙ СЦ МЧС РОССИИ' 2:10:07.4 +29:23.3

18 37 ФИЛИППОВ ИЛЬЯ 1990 Киржачский р-н 2:11:38.1 +30:54.0

19 27 ЯРКИН АЛЕКСЕЙ 1987 Владимирская обл. PokrovSki 2:12:59.3 +32:15.2

20 36 ЖАВОРОНКОВ ЮРИЙ 2000 Киржачский р-н 2:16:29.9 +35:45.8

21 49 ВИНОГРАДОВ СЕРГЕЙ 1990 Москва ВАО 2:19:50.3 +39:06.2

22 41 КАЛЕНОВ ДЕНИС 1994 Команда «ДЁКЕ» 2:21:12.5 +40:28.4

23 40 ПРОШКИН АРТЕМ 1988 Команда «ДЁКЕ» 2:24:46.8 +44:02.7

24 181 МИТЯКИН ВЛАДИМИР 1984 Москва 2:26:19.2 +45:35.1

25 39 ИВАНЬКОВ КИРИЛЛ 2001 Кольчугинский р-н 2:40:42.9 +59:58.8

26 51 КАНЕВСКИЙ АНТОН 1991 Москва САО 2:44:10.6 +1:03:26.5

27 54 ПРОХОРОВ ДМИТРИЙ 1987 Московская обл. 2:45:34.9 +1:04:50.8

28 29 ПАНФИЛОВ АЛЕКСАНДР 1988 Александровский р-н 2:49:07.5 +1:08:23.4

29 44 МУЛЕНКО ВЛАДИМИР 1987 Красноярский край 2:57:50.2 +1:17:06.1

30 26 ГАЛКИН КИРИЛЛ 2004 Владимирская обл. PokrovSki 2:57:52.1 +1:17:08.0

31 38 ПОПОВ МАКСИМ 1999 Киржачский р-н 2:59:31.9 +1:18:47.8

32 59 КОНДАЕВ МАТВЕЙ 1997 Трайтэк 2:06:54.6 +1:26:10.5

33 35 ОГНЕВ ВАСИЛИЙ 1998 Киржачский р-н 2:12:18.6 +1:31:34.5

Мужчины 1975-1984 г.р., дистанция 21 км 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 10 ВОЯКИН АЛЕКСЕЙ 1980 Александровский р-н 1:42:59.4

2 8 ГАЛКИН АЛЕКСАНДР 1977 Владимирская обл. PokrovSki 1:44:29.5 +1:30.1

3 14 ПЁРЫШКИН АЛЕКСАНДР 1976 Киржачский р-н 1:45:50.6 +2:51.2

4 15 ЖИРНОВ ВЛАДИМИР 1977 Киржачский р-н 1:47:59.8 +5:00.4

5 21 ПЕТРОВ АЛЕКСЕЙ 1975 Москва САО 1:50:25.5 +7:26.1

6 23 ФАДИН СЕРГЕЙ 1975 Орехово-Зуево 2:09:51.2 +26:51.8

7 19 ПОЛКАНОВ ВЛАДИМИР 1983 Команда «ДЁКЕ» 2:11:08.7 +28:09.3

8 22 МИХАЙЛОВ ОЛЕГ 1975 Мытищинский р-н 2:13:46.6 +30:47.2

9 13 ЧЕКМАРЕВ РОМАН 1982 Курская обл. Глушковский р-н 2:15:24.9 +32:25.5

10 11 КОВЛЯГИН ВЯЧЕСЛАВ 1982 Александровский р-н 2:15:36.8 +32:37.4

11 20 ЛЕНТЕЩЕНКОВ АНДРЕЙ 1981 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 2:16:29.9 +33:30.5

12 12 ПОПКОВ АЛЕКСАНДР 1982 Владимир 2:17:16.4 +34:17.0

13 17 СЕМЕНОВ ЕВГЕНИЙ 1980 Кольчугинский р-н 2:21:50.1 +38:50.7

14 24 АНТОНОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Московская обл., СШ Вымпел 2:23:06.2 +40:06.8

15 18 ШЕВЕЛЕВ ИВАН 1984 Команда «ДЁКЕ» 2:34:01.0 +51:01.6

16 25 ГОПКАЛОВ РОМАН 1978 Электрогорск 2:53:38.1 +1:10:38.7



Мужчины 1974 г.р. и старше, дистанция 21 км 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 6 РОМАНОВ СЕРГЕЙ 1974 Трайтек 1:58:48.9

2 4 ИВАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1957 Карабаново 2:22:42.5 +23:53.6

3 2 СТУКАЛОВ ЮРИЙ 1967 Владимирская обл. PokrovSki 2:32:32.2 +33:43.3

4 3 ФРОЛОВ СЕРГЕЙ 1969 Владимирская обл. PokrovSki 2:57:42.4 +58:53.5

5 1 РЯПОЛОВ ВЛАДИМИР 1960 Владимирская обл. PokrovSki 3:04:16.4 +1:05:27.5

6 5 ПОГОДИН АЛЕКСЕЙ 1974 Москва САО 3:28:58.5 +1:30:09.6

Женщины дистанция 21 км, АБСОЛЮТ 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 77 АФАНАСОВА АЛЕКСАНДРА 1997 Воронеж 1:45:59.5

2 87 АРХИПОВА АНАСТАСИЯ 1998 Петушинский р-н 1:48:44.5 +2:45.0

3 84 ЛЮТАЯ КИРА 2005 Команда «ДЁКЕ» 1:57:33.6 +11:34.1

4 65 БЫЧКОВА ОЛЬГА 1981 Нижегородская обл. Борский р-н 2:06:09.4 +20:09.9

5 76 АРХИПОВА ОЛЬГА 2004 Владимирская обл. 2:17:38.5 +31:39.0

6 64 ШНАЙДЕР ЮЛИЯ 1975 Александровский р-н 2:24:32.6 +38:33.1

7 69 ЕРЕМИНА АЛЕНА 1983 Москва СЗАО 2:26:18.3 +40:18.8

8 66 РАЗБОЕВА МАРИНА 1975 Киржачский р-н 2:31:20.5 +45:21.0

9 81 АИСТОВА АЛЕНА 1987 Рязанская обл., КЛБ Рязань 2:34:00.6 +48:01.1

10 85 БЕЛОВА ПОЛИНА 1992 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 2:35:30.2 +49:30.7

11 75 КУЛИКОВА ЕКАТЕРИНА 1989 Владимир 2:39:25.1 +53:25.6

12 74 НЕОБУТОВА ВАРВАРА 1992 Нижегородская обл. Борский р-н 2:39:27.2 +53:27.7

13 88 РОДЫГИНА НАТАЛЬЯ 1988 Трайтэк 2:44:07.5 +58:08.0

14 83 ЩУКИНА НАТАЛЬЯ 1987 Команда «ДЁКЕ» 2:55:02.7 +1:09:03.2

15 63 НАУМЕНКО НАТАЛЬЯ 1970 Владимир 2:55:10.6 +1:09:11.1

16 67 НЕЧАЕВА ВЕРА 1984 Команда «ДЁКЕ» 2:58:51.5 +1:12:52.0

17 73 МИЛЬНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1987 Московская обл. UltRun 3:04:04.8 +1:18:05.3

18 72 ГОПКАЛОВА НАТАЛЬЯ 1983 Электрогорск 3:05:30.8 +1:19:31.3

19 80 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 1992 Киржачский р-н 3:06:52.1 +1:20:52.6

20 79 НОВИКОВА ДАРЬЯ 2005 Киржачский р-н 3:12:18.3 +1:26:18.8

21 71 КОСАРЕВА ЕЛЕНА 1981 Москва 3:28:41.8 +1:42:42.3

22 86 ДЕМИДОВА СВЕТЛАНА 1996 Москва ЗАО 3:28:55.8 +1:42:56.3

23 62 ШАГАЛОВА ЕКАТЕРИНА 1971 Нижегородская обл. Борский р-н 3:29:20.7 +1:43:21.2

НФ 68 АЛЕКСЕЕНКО АЛЕКСАНДРА 1982 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина»           

НС 70 ГОЛЕВА АННА 1981 Москва ЮЗАО           

НС 78 ГОЛОВА НАТАЛЬЯ 1988 Киржачский р-н           

НС 82 САВЕЛЬЕВА КРИСТИНА 1988 Кольчугинский р-н           

Женщины 1985-2006 г.р. дистанция 21 км 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 76 АРХИПОВА ОЛЬГА 2004 Владимирская обл. 2:17:38.5



2 81 АИСТОВА АЛЕНА 1987 Рязанская обл., КЛБ Рязань 2:34:00.6 +16:22.1

3 85 БЕЛОВА ПОЛИНА 1992 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 2:35:30.2 +17:51.7

4 75 КУЛИКОВА ЕКАТЕРИНА 1989 Владимир 2:39:25.1 +21:46.6

5 74 НЕОБУТОВА ВАРВАРА 1992 Нижегородская обл. Борский р-н 2:39:27.2 +21:48.7

6 88 РОДЫГИНА НАТАЛЬЯ 1988 Трайтэк 2:44:07.5 +26:29.0

7 83 ЩУКИНА НАТАЛЬЯ 1987 Команда «ДЁКЕ» 2:55:02.7 +37:24.2

8 73 МИЛЬНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1987 Московская обл. UltRun 3:04:04.8 +46:26.3

9 80 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 1992 Киржачский р-н 3:06:52.1 +49:13.6

10 79 НОВИКОВА ДАРЬЯ 2005 Киржачский р-н 3:12:18.3 +54:39.8

11 86 ДЕМИДОВА СВЕТЛАНА 1996 Москва ЗАО 3:28:55.8 +1:11:17.3

Женщины 1975-1984 г.р. дистанция 21 км 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 65 БЫЧКОВА ОЛЬГА 1981 Нижегородская обл. Борский р-н 2:06:09.4

2 64 ШНАЙДЕР ЮЛИЯ 1975 Александровский р-н 2:24:32.6 +18:23.2

3 69 ЕРЕМИНА АЛЕНА 1983 Москва СЗАО 2:26:18.3 +20:08.9

4 66 РАЗБОЕВА МАРИНА 1975 Киржачский р-н 2:31:20.5 +25:11.1

5 67 НЕЧАЕВА ВЕРА 1984 Команда «ДЁКЕ» 2:58:51.5 +52:42.1

6 72 ГОПКАЛОВА НАТАЛЬЯ 1983 Электрогорск 3:05:30.8 +59:21.4

7 71 КОСАРЕВА ЕЛЕНА 1981 Москва 3:28:41.8 +1:22:32.4

Женщины 1975-1984 г.р. дистанция 21 км 10:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 63 НАУМЕНКО НАТАЛЬЯ 1970 Владимир 2:55:10.6

2 62 ШАГАЛОВА ЕКАТЕРИНА 1971 Нижегородская обл. Борский р-н 3:29:20.7 +34:10.1

Девочки 2015 г.р. и младше, дистанция 1 км 11:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 92 МАНЬКОВА ВАРВАРА 2015 Владимирская обл. 4:37.3

2 91 ЕРЁМИЧЕВА ДАРЬЯ 2015 Владимир 4:47.5 +10.2

3 101 КРОТОВА АНГЕЛИНА 2015 Команда «ДЁКЕ» 4:52.6 +15.3

4 109 МИХАЙЛОВА АЛЕНА 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:59.9 +22.6

5 89 ЖУКОВА ВАЛЕРИЯ 2015 Кольчугино, Биатлон 5:01.9 +24.6

6 107 ЗАЙЦЕВА АЛЕКСАНДРА 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 5:09.5 +32.2

7 108 СИДОРОВА МИЛАНА 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 5:09.8 +32.5

8 95 ХМЕЛЁВА ЕВДОКИЯ 2016 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 5:30.3 +53.0

9 105 АНДРОПОВА ЕВА 2017 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 5:36.7 +59.4

10 90 ИВАНОВА ДАРЬЯ 2015 Кольчугино, Биатлон 5:42.4 +1:05.1

11 106 МИРОШНИКОВА АНАСТАСИЯ 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 5:45.1 +1:07.8

12 113 СИДОРОВА МИЛАНА 2016 Москва, Юность Москвы Спартак 5:45.3 +1:08.0

13 98 БОЧКИНА ВИКТОРИЯ 2017 Киржачский р-н 5:54.2 +1:16.9

14 110 КОЗЛОВА ПОЛИНА 2016 Москва ВАО 5:58.0 +1:20.7

15 93 СУСЛИНА АЛЁНА 2019 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 5:59.3 +1:22.0



16 104 МИРОШНИКОВА ЕСЕНИЯ 2018 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 6:14.8 +1:37.5

17 100 САВЕЛЬЕВА ИРИНА 2016 Кольчугинский р-н 6:31.0 +1:53.7

18 99 САВЕЛЬЕВА КСЕНИЯ 2019 Кольчугинский р-н 7:26.9 +2:49.6

19 102 МИРОШНИКОВА ВАСИЛИСА 2020 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 8:13.8 +3:36.5

20 97 ПЕЧЕРСКАЯ ЮЛИЯ 2019 Киржачский р-н 8:16.1 +3:38.8

21 103 СТРЫГИНА МИЛАНА 2020 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 8:19.5 +3:42.2

22 94 МАРЕЕВА МАРИЯ 2020 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 8:32.1 +3:54.8

НС 96 МАКСИМОВА СОНЯ 2015 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО           

НС 111 СУДИНИНА АРИНА 2015 Сергиево-Посадский р-н           

НС 112 ГОЛОВКИНА АЛИСА 2016 Муром, СШ Верба           

Мальчики 2015 г.р. и младше, дистанция 1 км 11:05

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 136 КАРПЕЕВ ДАНИИЛ 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:30.7

2 117 ДЮКОВ ТИМОФЕЙ 2016 Владимир 3:40.8 +10.1

3 132 СТРЫГИН АРТЕМ 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:46.4 +15.7

4 122 КРУППА АЛЕКСЕЙ 2015 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 3:50.4 +19.7

5 115 ПОЗНЯК ПЛАТОН 2016 Кольчугино, Биатлон 3:50.5 +19.8

6 124 МАРЕЕВ ИВАН 2015 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 3:52.3 +21.6

7 140 ХОБАЧЕВ АЛЕКСАНДР 2017 СШ 3 г. Владимир 3:58.9 +28.2

8 130 ЛЕНТЕЩЕНКОВ ИВАН 2017 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:01.1 +30.4

9 135 НОВИКОВ АНДРЕЙ 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:02.3 +31.6

10 123 КУРАГИН СЕМЁН 2015 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 4:03.0 +32.3

11 142 МЕРЕНКОВ ДАНИЛ 2016 СШ Кольчугинского района 4:03.4 +32.7

12 141 ЗЕМСКОВ ИЛЬЯ 2015 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 4:09.3 +38.6

13 134 КАМЕНЩИКОВ КОНСТАНТИН 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:12.0 +41.3

14 199 МАКАРОВ ВЛАДИСЛАВ 2016 Киржач 4:16.2 +45.5

15 118 ПЕТЕЛИН МАКСИМ 2016 Московская обл., ДС 'Надежда' 4:20.8 +50.1

16 133 ДЕМИДОВ ЛЕВ 2016 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:23.0 +52.3

17 129 МИХАЙЛОВ КЛИМ 2018 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:27.5 +56.8

18 127 МУЗЫКАНТОВ МАКСИМ 2015 Красноярский край 4:32.9 +1:02.2

19 131 КРОТОВ АРТЕМ 2015 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:37.1 +1:06.4

20 143 АБДУНАЗАРОВ ФЁДОР 2016 Черноголовка 4:37.8 +1:07.1

21 138 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 2015 Мытищинский р-н 4:47.2 +1:16.5

22 126 НИКИФОРОВ НИКИТА 2015 Киржачский р-н 4:52.9 +1:22.2

23 120 СУСЛИН МИХАИЛ 2017 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 4:53.7 +1:23.0

24 114 ПОЗНЯК ЗАХАР 2018 Кольчугино, Биатлон 5:07.6 +1:36.9

25 121 РОДИН ИВАН 2016 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 5:18.0 +1:47.3

26 116 ПЕТРОВ ВЛАДИСЛАВ 2017 Кольчугино, Биатлон 5:23.2 +1:52.5

27 125 ЕРМОЛИН НИКИТА 2016 Киржачский р-н 5:55.3 +2:24.6

28 137 ПРОХОРОВ ВЯЧЕСЛАВ 2019 МАУДО СШ 'Черноголовка' 7:18.3 +3:47.6

29 119 ГУСЕВ ИВАН 2020 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 8:24.6 +4:53.9

НС 128 ЗАЙЦЕВ ТРОФИМ 2020 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина»           

НС 139 СУДИНИН АЛЕКСАНДР 2018 Сергиево-Посадский р-н           



Девочки 2013-2014 г.р., дистанция 1 км 11:10

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 147 ХМЕЛЁВА ПЕЛАГЕЯ 2013 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 3:27.8

2 155 МУРАВЬЕВА СОФИЯ 2013 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 3:28.7 +0.9

3 144 КИРИЛЛОВА АЛЕНА 2013 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 3:32.1 +4.3

4 159 ЗЕМСКОВА ЛЮБОВЬ 2013 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 3:42.6 +14.8

5 146 ХМЕЛЁВА ПАРАСКЕВА 2014 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 3:46.1 +18.3

6 152 АНДРОПОВА ВЕРОНИКА 2013 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:46.2 +18.4

7 150 ЛЕБЕДЕВА ДАРЬЯ 2014 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:48.7 +20.9

8 149 РЫБАКОВА МИЛАНА 2014 Команда «ДЁКЕ» 3:53.1 +25.3

9 156 ЕРШОВА АЛИСА 2013 Ковров, Мотодром Арена (Данилов) 3:55.7 +27.9

10 153 ХИМИЧ НАТАША 2014 МАУДО СШ 'Черноголовка' 3:56.5 +28.7

11 160 ИВАНОВА АЛИНА 2013 Московская обл., Щелковский р-н 3:56.7 +28.9

12 158 ОСИПОВА АНАСТАСИЯ 2014 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 4:07.7 +39.9

13 151 НОВИКОВА АННА 2014 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:19.1 +51.3

14 148 НИКОНОВА АЛИСА 2013 Киржачский р-н 4:24.3 +56.5

15 154 ПРОХОРОВА ЭЛИНА 2014 МАУДО СШ 'Черноголовка' 4:43.3 +1:15.5

16 145 БЕЛЯЕВА ДАРЬЯ 2014 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 4:50.6 +1:22.8

НС 157 ВЕТКИНА СОФИЯ 2014 Россия           

Мальчики 2013-2014 г.р., дистанция 1 км 11:15

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 180 ХОБАЧЕВ ДМИТРИЙ 2014 СШ 3 г. Владимир 3:22.1

2 162 БАРИНОВ ИВАН 2013 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 3:23.3 +1.2

2 166 МАКАРОВ ИЛЬЯ 2013 Команда «ДЁКЕ» 3:23.3 +1.2

4 165 АГАФОНОВ АРСЕНИЙ 2013 Киржачский р-н 3:26.0 +3.9

5 167 ГОРБУНЦОВ БОРИС 2013 Команда «ДЁКЕ» 3:27.9 +5.8

6 161 НОСОВ МАТВЕЙ 2014 Кольчугино, Биатлон 3:30.3 +8.2

7 172 НЕФЕДОВ ДЕНИС 2014 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:31.0 +8.9

8 170 БОЧКИН МАКСИМ 2013 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:31.1 +9.0

9 175 СОЛОВЬЕВ КИРИЛЛ 2013 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:32.4 +10.3

10 177 МУЦЫЛЕВ КИРИЛЛ 2013 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 3:32.7 +10.6

11 178 ПАЗИЕВ МАКСИМ 2013 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 3:36.9 +14.8

12 176 РАХОВ АЛЕКСЕЙ 2014 МАУДО СШ 'Черноголовка' 3:39.3 +17.2

13 163 КАШУБА ЛЕОН 2013 ДЮСШ Лосино-Петровский 3:39.4 +17.3

14 169 КРОТОВ ТИМОФЕЙ 2013 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:42.7 +20.6

15 173 ШУБИН САВЕЛИЙ 2014 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:50.1 +28.0

16 187 СИЛАНТЬЕВ САВЕЛИЙ 2014 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 3:53.8 +31.7

17 174 ЗАВЬЯЛОВ ДАНИИЛ 2013 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 3:55.0 +32.9

18 182 МАТРОСОВ КИРИЛЛ 2013 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 3:55.2 +33.1

19 183 РЫБАКОВ АЛЕКСЕЙ 2013 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 4:01.1 +39.0

20 168 БЕКАСОВ ТИМОФЕЙ 2013 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:03.5 +41.4



21 186 КОСОВ КОНСТАНТИН 2014 Черноголовка 4:03.9 +41.8

22 171 ЗАЙЦЕВ ЕГОР 2013 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 4:06.8 +44.7

23 164 МАРФИН МИХАИЛ 2014 Киржачский р-н 4:19.4 +57.3

24 185 ИЛЬИН КИРИЛЛ 2014 Черноголовка 4:19.6 +57.5

25 184 КОНДРАШКИН ЕВГЕНИЙ 2014 Москва, ТК ВШЭ 4:48.4 +1:26.3

НС 179 СЕРЕГИН АРТЕМ 2013 Ковров, Мотодром Арена (Данилов)           

Юноши 2011-2012 г.р., дистанция 5 км 11:30

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 224 КРОТОВ ГЛЕБ 2012 Команда «ДЁКЕ» 20:39.6

2 232 ЕЛИЗАРОВ АЛЕКСАНДР 2012 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 20:54.2 +14.6

3 225 ПАЩЕНКО АРСЕНИЙ 2011 Команда «ДЁКЕ» 21:48.7 +1:09.1

4 235 БУНИН КИРИЛЛ 2011 Ковров, Мотодром Арена (Данилов) 21:57.0 +1:17.4

5 234 МАРКЕЕВ ИВАН 2011 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 22:22.3 +1:42.7

6 221 КАРЗОВ ИЛЬЯ 2011 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 22:49.6 +2:10.0

7 222 НЫРКО АНТОН 2012 ДЮСШ Лосино-Петровский 22:51.6 +2:12.0

8 226 МОКЕЕВ АРТЁМ 2012 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 22:52.7 +2:13.1

9 230 ТУРАСОВ АРТЕМ 2011 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 23:14.3 +2:34.7

10 227 ОСТРОВСКИЙ ДАНИИЛ 2011 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 23:16.2 +2:36.6

11 240 ДЕГТЯРЕВ АНАТОЛИЙ 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 23:17.2 +2:37.6

12 239 СЕМЫКИН АРТЕМИЙ 2011 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 23:23.4 +2:43.8

13 231 СОЛОВЬЕВ СТЕПАН 2012 МАУДО СШ 'Черноголовка' 24:26.7 +3:47.1

14 229 ДАВЫДОВ МИХАИЛ 2012 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 25:52.1 +5:12.5

15 220 ХМЕЛЁВ СЕРАФИМ 2011 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 26:07.5 +5:27.9

16 216 ПЕТРОВ ГЛЕБ 2012 Кольчугино, Биатлон 26:10.3 +5:30.7

17 215 КАЛЕВИ АРСЕНИЙ 2011 Кольчугино, Биатлон 26:46.4 +6:06.8

18 228 САЖИН МИХАИЛ 2012 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 27:12.9 +6:33.3

19 223 ЕРМОЛИН ЕГОР 2012 Киржачский р-н 28:04.0 +7:24.4

20 241 САЛЬНИКОВ ЕГОР 2012 Черноголовка 28:21.2 +7:41.6

21 237 КОМОВ АРТЁМ 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 28:28.8 +7:49.2

22 233 КОЗЛОВ МИХАИЛ 2012 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 29:21.0 +8:41.4

23 218 ФРОЛОВ ИЛЬЯ 2011 Владимирская обл. PokrovSki 30:25.1 +9:45.5

24 242 САЛЬНИКОВ ДАНИИЛ 2011 Черноголовка 30:37.6 +9:58.0

25 238 МАТЯВИН НИКОЛАЙ 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 30:50.4 +10:10.8

26 236 СЕМЕНОВ АНТОН 2011 Кольчугино 32:36.0 +11:56.4

НС 217 ГАРУС МАТВЕЙ 2011 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО           

НС 219 ЧЕРНЫШОВ ЗАХАР 2011 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО           

Юноши 2009-2010 г.р., дистанция 5 км 11:30

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 213 КИТКОВ ВЛАДИСЛАВ 2009 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 20:30.1

2 207 КУЗЬМИН НИКИТА 2009 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 20:54.3 +24.2

3 211 КРАВЦОВ ДМИТРИЙ 2010 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 21:40.5 +1:10.4

4 212 РОДИН ЕВГЕНИЙ 2010 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 21:42.8 +1:12.7



5 201 РОГОЖКИН АЛЕКСАНДР 2009 ДЮСШ Лосино-Петровский 21:53.9 +1:23.8

6 208 СОРОЧИНСКИЙ ДМИТРИЙ 2010 Ковров, Мотодром Арена (Данилов) 22:36.2 +2:06.1

7 200 БАТУЛОВ МИХАИЛ 2010 ДЮСШ Лосино-Петровский 22:53.3 +2:23.2

8 204 ЗАВЬЯЛОВ ЯРОСЛАВ 2010 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 24:15.2 +3:45.1

9 205 ДИМИТРИУ ДМИТРИЙ 2010 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 25:04.8 +4:34.7

10 206 АЛЕКСИНСКИЙ КИРИЛЛ 2010 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 33:23.2 +12:53.1

Юноши 2009-2010 г.р., дистанция 5 км (СПЕЦ. КАТЕГОРИЯ) 11:30

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 197 НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР 2009 Кольчугино, Биатлон 18:00.8

2 209 ВОЯКИН МИХАИЛ 2009 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 18:01.8 +1.0

3 202 БЫСТРОВ НИКИТА 2009 Команда «ДЁКЕ» 18:03.9 +3.1

4 203 ЕВЛАХИН СЕРГЕЙ 2010 Команда «ДЁКЕ» 18:08.1 +7.3

5 210 ОСИПОВ ВЯЧЕСЛАВ 2010 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 18:13.5 +12.7

6 198 ВИНОГРАДОВ ИВАН 2009 Владимир 19:02.6 +1:01.8

Мужчины, юноши 2008 г.р. и младше, дистанция 5 км 11:30

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 195 СИДОРОВ МАКСИМ 1979 Москва СЗАО 21:34.1

2 348 МАКАРОВ ВАЛЕРИЙ 1979 Команда «ДЁКЕ» 26:02.7 +4:28.6

3 190 АКИМОВ СЕРГЕЙ 1980 Владимир 27:42.1 +6:08.0

4 194 КРОТОВ ДМИТРИЙ 1980 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 29:49.4 +8:15.3

5 192 ЕВАНГЕЛИСТОВ АЛЕКСАНДР 1973 Респ. Крым, Динамо 57:57.2 +36:23.1

НС 189 ДОКУКИН АЛЕКСЕЙ 1976 Владимир           

НС 191 АРХИПОВ ВЛАДИМИР 2007 Владимирская обл.           

НС 196 ПОПОВ НИКОЛАЙ 1989 Киржач, НПО НАУКА           

Женщины/девушки, дистанция 5 км, АБСОЛЮТ 11:45

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 246 НЕЙМЕТ МИЛАНА 2007 ДЮСШ Павловский Посад 20:34.4

2 256 КАРПОВА АРИАДНА 2009 ДЮСШ Павловский Посад 21:47.4 +1:13.0

3 247 БУГРОВА МАРТА 2008 Москва ЮАО 22:02.1 +1:27.7

4 271 ГОРДЕЕВА ДАРЬЯ 2011 Команда «ДЁКЕ» 22:06.0 +1:31.6

5 272 ЖУРАВЛЕВА ВЕРОНИКА 2012 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 22:20.0 +1:45.6

6 261 АКИМОВА ЕЛЕНА 2009 Владимир, МБУ «СШОР №3» 22:28.4 +1:54.0

7 248 АЛЕШИНА АРИНА 2008 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 22:39.4 +2:05.0

8 277 ГЕТМАН ЕЛЕНА 2011 Павлово-Посадский р-н 23:07.1 +2:32.7

9 253 КРУППА МАРИНА 2009 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 23:34.5 +3:00.1

10 270 КАРПОВА ВЕРОНИКА 2011 ДЮСШ Павловский Посад 23:47.1 +3:12.7

11 249 КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ 2007 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 23:50.3 +3:15.9

12 258 БАЗЫКИНА МАРИЯ 2009 Команда «ДЁКЕ» 23:59.1 +3:24.7

13 260 ДЬЯЧЕНКО ВЕРОНИКА 2010 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 24:12.6 +3:38.2

14 279 СТУПИХИНА ТАИСИЯ 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 24:22.7 +3:48.3



15 254 ЧИРВА АЛЁНА 2009 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 24:36.4 +4:02.0

16 273 НОВИКОВА СОФЬЯ 2012 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 24:48.3 +4:13.9

17 283 ГРОШЕВА ЕЛЕНА 1984 Александровский р-н 24:53.0 +4:18.6

18 250 СИДОРОВА ПОЛИНА 2008 Москва, Юность Москвы Спартак 25:17.4 +4:43.0

19 263 МАЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 2009 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 25:34.2 +4:59.8

20 274 БЛОХИНА МАРИЯ 1990 Александровский р-н 25:41.8 +5:07.4

21 267 ЖУРАВЕЛЬ ДАРЬЯ 2011 Кольчугино, Биатлон 25:54.7 +5:20.3

22 245 КРЮКОВА ЕКАТЕРИНА 2005 Карабаново, СШ им.Манина 25:57.7 +5:23.3

23 268 АРХИПОВА ИРИНА 2012 Владимирская обл. 26:28.0 +5:53.6

24 265 ТУРСУНОВА ДИАНА 2010 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 26:38.6 +6:04.2

25 289 КУЗНЕЦОВА ЛЮДМИЛА 1981 Москва, Другая К 26:43.4 +6:09.0

26 292 НИКОНОВА КРИСТИНА 1985 Киржачский р-н 27:15.7 +6:41.3

27 275 РЫБАКОВА АРИНА 2011 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 27:41.2 +7:06.8

28 285 МОРОЗОВА ЕЛЕНА 1986 Москва 28:18.8 +7:44.4

29 308 КОНДРАШКИНА АЛЕКСАНДРА 1989 Москва, ТК ВШЭ 28:53.1 +8:18.7

30 290 КАШУБА КРИСТИНА 1986 ДЮСШ Лосино-Петровский 29:01.2 +8:26.8

31 243 ГРИБОВА ЕЛИЗАВЕТА 2006 Александровский р-н 29:03.1 +8:28.7

32 280 ЗЕМСКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 29:15.5 +8:41.1

33 276 ЛЮЛЕВА СОФИЯ 2012 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 29:21.5 +8:47.1

34 309 ЗИНОВЬЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 Трайтэк 29:22.5 +8:48.1

35 301 ГОРШКОВА МАРИНА 1988 Команда «ДЁКЕ» 29:39.7 +9:05.3

36 282 ДЕГТЯРЕВА СОФЬЯ 2011 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 29:39.9 +9:05.5

37 313 РОСТОВИКОВА ТАТЬЯНА 1972 Трайтэк 29:45.9 +9:11.5

38 244 ПАНОВА НАТАЛЬЯ 2005 Муромский р-н 29:47.2 +9:12.8

39 281 ТУРСУНОВА МИЛАНА 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 30:08.1 +9:33.7

40 293 ДАВЫДОВА ТАТЬЯНА 1984 Киржачский р-н 30:14.8 +9:40.4

41 266 СИМЧИНСКАЯ ОЛЕСЯ 2009 СШ Кольчугинского района 31:20.4 +10:46.0

42 295 МАКАРОВА ВАЛЕРИЯ 1990 Команда «ДЁКЕ» 31:20.9 +10:46.5

43 262 ЧУКЛОВА ЕВГЕНИЯ 2010 Московская обл 31:46.4 +11:12.0

44 299 КИРСАНОВА НАДЕЖДА 1986 Команда «ДЁКЕ» 31:53.5 +11:19.1

45 291 ТИТОВА ИРИНА 1979 Киржачский р-н 32:25.7 +11:51.3

46 214 ПОПОВА ВЕРОНИКА 1995 ФГКУ 'НОГИНСКИЙ СЦ МЧС РОССИИ' 34:01.6 +13:27.2

47 296 ПОПКОВА АНЖЕЛА 1984 Команда «ДЁКЕ» 34:45.1 +14:10.7

48 300 СМИРНОВА ОЛЬГА 1984 Команда «ДЁКЕ» 34:57.0 +14:22.6

49 305 ГУРТОВАЯ МАРИЯ 1987 Москва ВАО 35:03.1 +14:28.7

50 303 КРОТОВА ЕВГЕНИЯ 1986 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 35:18.9 +14:44.5

51 311 ПРОКИНСКАЯ ЕЛЕНА 1979 Трайтэк 35:21.2 +14:46.8

52 304 СТРЫГИНА ОЛЕСЯ 1990 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 36:08.3 +15:33.9

53 298 БОГУЛЯЕВА ЛЮДМИЛА 1979 Команда «ДЁКЕ» 36:54.9 +16:20.5

54 310 ФАРАФОНТОВА МАРИЯ 1994 Трайтэк 37:13.2 +16:38.8

55 287 ЕРЕМЕЕВА ОЛЬГА 1994 Владимир 37:33.6 +16:59.2

56 312 БЕРЕЗИНА ИЛОНА 1992 Трайтэк 38:22.3 +17:47.9

57 284 МИХАЙЛОВА ЕКАТЕРИНА 1989 Киржачский р-н 42:18.0 +21:43.6

58 297 ПУШКИНА ОЛЬГА 1990 Команда «ДЁКЕ» 42:26.8 +21:52.4



59 288 ЕВАНГЕЛИСТОВА ЛЮДМИЛА 1979 Респ. Крым, Динамо 42:57.0 +22:22.6

60 302 БРУСНИЧКИНА ИРИНА 1988 Команда «ДЁКЕ» 46:26.1 +25:51.7

61 269 КИСАРОВА ДАРЬЯ 2012 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 48:25.4 +27:51.0

НС 252 КУКАРИНА СОФИЯ 2010 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО           

НС 255 ВОРОБЬЕВА ВАРВАРА 2009 ДЮСШ Павловский Посад           

НС 257 ПОТАПОВА ПОЛИНА 2010 ДЮСШ Павловский Посад           

НС 264 ЛИПОВА СОФИЯ 2009 Александров, СШ им.Ольги Даниловой           

НС 278 СУДИНИНА АНАСТАСИЯ 2012 Сергиево-Посадский р-н           

НС 286 ДОКУКИНА ТАТЬЯНА 1978 Владимир           

НС 306 ЧУРКИНА ИРИНА 1998 Муромский р-н           

НС 307 ВЕТКИНА КСЕНИЯ 1983 Россия           

НС 315 ШАГОВА ЕКАТЕРИНА 1983 Александров           

Девушки 2011-2012 г.р., дистанция 5 км 11:45

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 271 ГОРДЕЕВА ДАРЬЯ 2011 Команда «ДЁКЕ» 22:06.0

2 272 ЖУРАВЛЕВА ВЕРОНИКА 2012 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 22:20.0 +14.0

3 277 ГЕТМАН ЕЛЕНА 2011 Павлово-Посадский р-н 23:07.1 +1:01.1

4 270 КАРПОВА ВЕРОНИКА 2011 ДЮСШ Павловский Посад 23:47.1 +1:41.1

5 279 СТУПИХИНА ТАИСИЯ 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 24:22.7 +2:16.7

6 273 НОВИКОВА СОФЬЯ 2012 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 24:48.3 +2:42.3

7 267 ЖУРАВЕЛЬ ДАРЬЯ 2011 Кольчугино, Биатлон 25:54.7 +3:48.7

8 268 АРХИПОВА ИРИНА 2012 Владимирская обл. 26:28.0 +4:22.0

9 275 РЫБАКОВА АРИНА 2011 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 27:41.2 +5:35.2

10 280 ЗЕМСКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 29:15.5 +7:09.5

11 276 ЛЮЛЕВА СОФИЯ 2012 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 29:21.5 +7:15.5

12 282 ДЕГТЯРЕВА СОФЬЯ 2011 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 29:39.9 +7:33.9

13 281 ТУРСУНОВА МИЛАНА 2012 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 30:08.1 +8:02.1

14 269 КИСАРОВА ДАРЬЯ 2012 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 48:25.4 +26:19.4

Девушки 2009-2010 г.р., дистанция 5 км 11:45

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 261 АКИМОВА ЕЛЕНА 2009 Владимир, МБУ «СШОР №3» 22:28.4

2 253 КРУППА МАРИНА 2009 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 23:34.5 +1:06.1

3 258 БАЗЫКИНА МАРИЯ 2009 Команда «ДЁКЕ» 23:59.1 +1:30.7

4 260 ДЬЯЧЕНКО ВЕРОНИКА 2010 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 24:12.6 +1:44.2

5 254 ЧИРВА АЛЁНА 2009 ДЮСШ КОЛЬЧУГИНО 24:36.4 +2:08.0

6 263 МАЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 2009 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 25:34.2 +3:05.8

7 265 ТУРСУНОВА ДИАНА 2010 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 26:38.6 +4:10.2

8 266 СИМЧИНСКАЯ ОЛЕСЯ 2009 СШ Кольчугинского района 31:20.4 +8:52.0

9 262 ЧУКЛОВА ЕВГЕНИЯ 2010 Московская обл 31:46.4 +9:18.0



Девушки 2007-2008 г.р., дистанция 5 км 11:45

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 248 АЛЕШИНА АРИНА 2008 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 22:39.4

2 249 КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ 2007 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 23:50.3 +1:10.9

3 250 СИДОРОВА ПОЛИНА 2008 Москва, Юность Москвы Спартак 25:17.4 +2:38.0

Девушки 2005-2006 г.р., дистанция 5 км 11:45

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 245 КРЮКОВА ЕКАТЕРИНА 2005 Карабаново, СШ им.Манина 25:57.7

2 243 ГРИБОВА ЕЛИЗАВЕТА 2006 Александровский р-н 29:03.1 +3:05.4

3 244 ПАНОВА НАТАЛЬЯ 2005 Муромский р-н 29:47.2 +3:49.5

Женщины/девушки 2004г.р. и ст., дистанция 5 км 11:45

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 283 ГРОШЕВА ЕЛЕНА 1984 Александровский р-н 24:53.0

2 274 БЛОХИНА МАРИЯ 1990 Александровский р-н 25:41.8 +48.8

3 289 КУЗНЕЦОВА ЛЮДМИЛА 1981 Москва, Другая К 26:43.4 +1:50.4

4 292 НИКОНОВА КРИСТИНА 1985 Киржачский р-н 27:15.7 +2:22.7

5 285 МОРОЗОВА ЕЛЕНА 1986 Москва 28:18.8 +3:25.8

6 308 КОНДРАШКИНА АЛЕКСАНДРА 1989 Москва, ТК ВШЭ 28:53.1 +4:00.1

7 290 КАШУБА КРИСТИНА 1986 ДЮСШ Лосино-Петровский 29:01.2 +4:08.2

8 309 ЗИНОВЬЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 Трайтэк 29:22.5 +4:29.5

9 301 ГОРШКОВА МАРИНА 1988 Команда «ДЁКЕ» 29:39.7 +4:46.7

10 313 РОСТОВИКОВА ТАТЬЯНА 1972 Трайтэк 29:45.9 +4:52.9

11 293 ДАВЫДОВА ТАТЬЯНА 1984 Киржачский р-н 30:14.8 +5:21.8

12 295 МАКАРОВА ВАЛЕРИЯ 1990 Команда «ДЁКЕ» 31:20.9 +6:27.9

13 299 КИРСАНОВА НАДЕЖДА 1986 Команда «ДЁКЕ» 31:53.5 +7:00.5

14 291 ТИТОВА ИРИНА 1979 Киржачский р-н 32:25.7 +7:32.7

15 214 ПОПОВА ВЕРОНИКА 1995 ФГКУ 'НОГИНСКИЙ СЦ МЧС РОССИИ' 34:01.6 +9:08.6

16 296 ПОПКОВА АНЖЕЛА 1984 Команда «ДЁКЕ» 34:45.1 +9:52.1

17 300 СМИРНОВА ОЛЬГА 1984 Команда «ДЁКЕ» 34:57.0 +10:04.0

18 305 ГУРТОВАЯ МАРИЯ 1987 Москва ВАО 35:03.1 +10:10.1

19 303 КРОТОВА ЕВГЕНИЯ 1986 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 35:18.9 +10:25.9

20 311 ПРОКИНСКАЯ ЕЛЕНА 1979 Трайтэк 35:21.2 +10:28.2

21 304 СТРЫГИНА ОЛЕСЯ 1990 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 36:08.3 +11:15.3

22 298 БОГУЛЯЕВА ЛЮДМИЛА 1979 Команда «ДЁКЕ» 36:54.9 +12:01.9

23 310 ФАРАФОНТОВА МАРИЯ 1994 Трайтэк 37:13.2 +12:20.2

24 287 ЕРЕМЕЕВА ОЛЬГА 1994 Владимир 37:33.6 +12:40.6

25 312 БЕРЕЗИНА ИЛОНА 1992 Трайтэк 38:22.3 +13:29.3

26 284 МИХАЙЛОВА ЕКАТЕРИНА 1989 Киржачский р-н 42:18.0 +17:25.0

27 297 ПУШКИНА ОЛЬГА 1990 Команда «ДЁКЕ» 42:26.8 +17:33.8

28 288 ЕВАНГЕЛИСТОВА ЛЮДМИЛА 1979 Респ. Крым, Динамо 42:57.0 +18:04.0

29 302 БРУСНИЧКИНА ИРИНА 1988 Команда «ДЁКЕ» 46:26.1 +21:33.1



Мужчины/юноши, дистанция 10 км, АБСОЛЮТ 12:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 347 САЗАНОВ ЕВГЕНИЙ 2007 Александров, СШ им.Ольги Даниловой 39:30.0

2 345 САЛОВ АРТЕМ 2007 Ковров, Мотодром Арена (Волков) 39:30.2 +0.2

3 340 МИРАЗЯН ТИМУР 2005 Кольчугино, Биатлон 40:14.7 +44.7

4 321 НОВИКОВ СЕРАФИМ 2003 Киржачский р-н 41:09.1 +1:39.1

5 346 ПУХОВ МАТВЕЙ 2008 Муромский р-н 41:49.0 +2:19.0

6 331 ОСТРОВЕРХ ОЛИМПИЙ 1958 Орехово-Зуево 49:11.7 +9:41.7

7 316 БЛОХИН ВАДИМ 1969 Александровский р-н 49:14.9 +9:44.9

8 325 КУЛАГИН АЛЕКСАНДР 1989 Кольчугинский р-н 50:16.2 +10:46.2

9 318 ЧИРКОВ ВЛАДИСЛАВ 1992 Владимир 52:07.4 +12:37.4

10 330 СТРЫГИН НИКИТА 1989 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 53:01.8 +13:31.8

11 338 ИСАЕВ СЕРГЕЙ 1980 Трайтэк 53:17.6 +13:47.6

12 322 НИКОНОВ АЛЕКСАНДР 1986 Киржачский р-н 53:27.4 +13:57.4

13 336 НЕФЕДОВ АЛЕКСАНДР 1976 Трайтэк 53:33.9 +14:03.9

14 343 ЛАРИОНОВ ЕГОР 2007 Владимирская обл. 55:30.8 +16:00.8

15 259 МЕЩЕРЯКОВ АНТОН 1992 Киржач 55:38.0 +16:08.0

16 344 АГАЕВ ИЛЬЯ 2008 Киржачский р-н 56:08.2 +16:38.2

17 335 ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ 1989 Трайтэк 56:14.8 +16:44.8

18 324 ЯКОВЛЕВ МИХАИЛ 1967 Кольчугино 56:25.2 +16:55.2

19 329 КУСТОВ ВАЛЕРИЙ 1958 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 57:15.9 +17:45.9

20 333 МОЧАЛОВ АЛЕКСЕЙ 1987 Трайтэк 58:30.0 +19:00.0

20 337 ГАГАРСКИЙ АРТЁМ 1989 Трайтэк 58:30.0 +19:00.0

22 327 БОЛЬШАКОВ НИКОЛАЙ 1991 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:00:06.8 +20:36.8

23 334 РЫНДИН АЛЕКСАНДР 1986 Трайтэк 1:00:42.0 +21:12.0

24 349 МИХАЙЛОВ АРТЁМ 1985 Киржачский р-н 1:03:28.8 +23:58.8

25 328 ГОРБУНЦОВ АРТЕМ 1984 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 1:04:04.5 +24:34.5

26 317 СТУПИХИН ЕВГЕНИЙ 1988 Александровский р-н 1:10:39.3 +31:09.3

НФ 323 АГАЕВ МИХАИЛ 1998 Киржачский р-н

НС 319 ШЕКУРОВ ИЛЬЯ 1994 Владимирская обл., Золотково           

НС 320 КУРДЮМОВ ЕВГЕНИЙ 1999 Кемеровская обл.           

НС 326 ТЕЛЕГИН СЕРГЕЙ 1987 Кольчугинский р-н           

НС 332 МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 1987 Орехово-Зуево           

НС 339 КИРИЛЛОВ ДАНИИЛ 2004 Юрьев-Польский р-н           

НС 341 СЕЛИФОНОВ ИЛЬЯ 2006 Владимир           

НС 342 ПОПКОВ АРСЕНИЙ 2008 Владимир           

Юноши 2007-2008 г.р., дистанция 10 км 12:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 346 ПУХОВ МАТВЕЙ 2008 Муромский р-н 41:49.0

2 343 ЛАРИОНОВ ЕГОР 2007 Владимирская обл. 55:30.8 +13:41.8

3 344 АГАЕВ ИЛЬЯ 2008 Киржачский р-н 56:08.2 +14:19.2



Мужчины 2004 г.р. и старше, дистанция 10 км, АБСОЛЮТ 12:00

место № ст Фамилия Имя
год 

рождения

квал., 

разряд
Город-СШ-ФСО результат отстав. прим.

1 321 НОВИКОВ СЕРАФИМ 2003 Киржачский р-н 41:09.1

2 331 ОСТРОВЕРХ ОЛИМПИЙ 1958 Орехово-Зуево 49:11.7 +8:02.6

3 316 БЛОХИН ВАДИМ 1969 Александровский р-н 49:14.9 +8:05.8

4 325 КУЛАГИН АЛЕКСАНДР 1989 Кольчугинский р-н 50:16.2 +9:07.1

5 318 ЧИРКОВ ВЛАДИСЛАВ 1992 Владимир 52:07.4 +10:58.3

6 330 СТРЫГИН НИКИТА 1989 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 53:01.8 +11:52.7

7 338 ИСАЕВ СЕРГЕЙ 1980 Трайтэк 53:17.6 +12:08.5

8 322 НИКОНОВ АЛЕКСАНДР 1986 Киржачский р-н 53:27.4 +12:18.3

9 336 НЕФЕДОВ АЛЕКСАНДР 1976 Трайтэк 53:33.9 +12:24.8

10 259 МЕЩЕРЯКОВ АНТОН 1992 Киржач 55:38.0 +14:28.9

11 335 ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ 1989 Трайтэк 56:14.8 +15:05.7

12 324 ЯКОВЛЕВ МИХАИЛ 1967 Кольчугино 56:25.2 +15:16.1

13 329 КУСТОВ ВАЛЕРИЙ 1958 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 57:15.9 +16:06.8

14 333 МОЧАЛОВ АЛЕКСЕЙ 1987 Трайтэк 58:30.0 +17:20.9

14 337 ГАГАРСКИЙ АРТЁМ 1989 Трайтэк 58:30.0 +17:20.9

16 327 БОЛЬШАКОВ НИКОЛАЙ 1991 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 00:06.8 +18:57.7

17 334 РЫНДИН АЛЕКСАНДР 1986 Трайтэк 00:42.0 +19:32.9

18 349 МИХАЙЛОВ АРТЁМ 1985 Киржачский р-н 03:28.8 +22:19.7

19 328 ГОРБУНЦОВ АРТЕМ 1984 Киржач, КРОО «с/к им. М. Серёгина» 04:04.5 +22:55.4

20 317 СТУПИХИН ЕВГЕНИЙ 1988 Александровский р-н 10:39.3 +29:30.2

СТАРТОВАЛО ФИНИШИРОВАЛО ДСК
309 307 0

С.Е. НИКОНОВ Д.А. ГОРДЕЕВ

344

НЕ СТАРТ.
35 2

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЗАЯВЛЕНО НЕ ФИНИШИРОВАЛО


